
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 492 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Segunda-feira, 22 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 22/05/2023, ÀS 23h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

SUMÁRIO:  

 

• Atos Oficiais........       2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

 

O Diário Oficial do Município de 

Narandiba, veiculado na forma 

eletrônica, é uma publicação das 

entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente 

responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado.  

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial 

Eletrônico de Narandiba poderão ser 

consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br 

para realizar outras consultas sobre as 

publicações utilize a busca através 

dos filtros de pesquisa 

 

ENTIDADES  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba – 

SP CNPJ: 44.857.027/0001-70  

Avenida Marechal Rondon 491 – 

Centro CEP: 19.220-000 

 

 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 492 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Segunda-feira, 22 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 22/05/2023, ÀS 23h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO 

EDITAL DE CONCURSO PARA 

SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE OFICINAS 

DE TEMPO INTEGRAL DO ANO DE 2023 

 

O Prefeito Itamar dos Santos Silva, no uso de 

suas atribuições legais, após análise das 

Propostas de Trabalho apresentadas pelos 

candidatos inscritos no edital Nº 01/2023 visando 

o trabalho nas Oficinas de Tempo Integral, 

resolve HOMOLOGAR e HABILITAR os 

candidatos a partir de suas propostas de 

Trabalho, ficando assim definido: 

EMEF VER. EDSON DE O. GARCIA 

 

DANÇA 

GRACIELI CRISTINA GUERRA 

AMARO 

 

 

MÚSICA 

IZAMARA ALZIRA BATISTA 

PARPINELLI 

EDUARDO JUNIOR DA SILVA 

CONCEIÇÃO 

 

 

CAPOEIRA 

OSMAR AUGUSTINHO DAS MERCES 

 

 

Narandiba, 22 de maio de 2023 

 

Itamar dos Santos Silva  

Prefeito Municipal de Narandiba 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NARANDIBA 

 

PORTARIA Nº. 190/2023 

De 22 de maio de 2023. 

 

O Prefeito Municipal de Narandiba, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

Artigo 1º - HOMOLOGAR e HABILITAR os 

candidatos a partir de suas propostas de 

Trabalho, de acordo com a Portaria nº 157/2023 

que visa a abertura de inscrições aos interessados 

em ministrar aulas nas Oficinas de Tempo 

Integral no ano de letivo de 2023, ficando assim 

definido: 

 

EMEF VER. EDSON DE O. GARCIA 

LETRAMENTO 

EDNÉIA URIAS DE OLIVEIRA 

GUIOMAR DE BARROS URIAS 

TACIMARA SILVA GOMES 

 

 

MULTIESPORTES 

CHARLENE ACIOLI DE PAES 

 

 

EMEF PROFª  INEURA RODRIGUES 

DE LIMA 

RECOMPONDO SABERES 

MATEMÁTICA 

DÉBORA APª GUIMARÃES DE FARO 

SUSLEY DE SOUZA GONÇALVES 

 

 

RECOMPONDO SABERES 

PORTUGUÊS 

LETÍCIA CIRILO BISPO GOMES 

IVONE MARIA DA SILVA 

 

Artigo 2º Esta portaria entra em vigor na data da 

sua publicação.  

NOTIFIQUE-SE. 

e 

PUBLIQUE-SE. 

Registrado e publicado na Secretaria da 

Prefeitura de Narandiba. 

Aos 22 dias do mês de maio de 2023. 

 

________________________________ 

Itamar dos Santos Silva 

RG: 17.832.129 

Prefeito Municipal 

 


